
UNIBON  EXTRALIGA r. 2007 – 2008 
nadstavba o 3. až  5. místo 

 
 Dne 4. 5. 2008 bylo v Českých Budějovicích vybojováno 1. utkání nadstavby 
UNIBON EXTRALIGY mezi družstvy : 
 
 
SAMSON BC České Budějovice  -  BC Ostrava 
 
 
54  kg SCHAKALDAEV  Ruslan  - KCHACATRJAN  Edo WP      0:2 
 
57  kg STEJSPAL  Petr  WP - BARÁK  Petr        2:2 
 
60  kg KHALMATOV  Ruslan  DISQ  - AGAJEV  Dinas       4:2 
 
64  kg ZAHRADNÍK  Josef   - SZOT  Krzystof  WP     4:4 
 
69  kg SCHÖN  Jakub   - HLAVA ČKA  Pavol  WP     4:6 
 
75  kg VODÁREK  Michal  WP  - SOJKA  Jan        6:6 
 
81  kg KOPEČNÝ  Marcel  WP - ŠPRINGL  Marek       8:6 
 
91  kg BATĚK  Přemysl  WP - SKUPIEŇ  Richard     10:6 
 
+ 91 ŠOUR  Pavel   WP - SLIŽ  Štefan      12:6 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil domácí celek :  SAMSON  BC České Budějovice     12 : 6 
 
 
Rozhodčí : Makovský 
   Kachnin, Protivňák, Jirásek 
 
 
 První utkání nadstavby přineslo první překvapení v podobě vítězství domácího celku 
nad favorizovaným celkem z Ostravy. Budějovickým  boxerům se podařila velmi dobře 
sestava, která v závěru nedala šanci hostům na vítězství. 
 
 Družstvu BC Ostrava bude sražena částka 4. 000,- Kč za nastoupení 2 cizinců.  
 
 
 
 
 
 
 



UNIBON  EXTRALIGA r. 2007 – 2008  
nadstavba o 3. – 5. místo 

 
 Dne 10. 5. 2008 bylo ve sportovní hale v Mostě, vybojováno 2. utkání nadstavby 
UNIBON EXTRALIGY mezi družstvy: 
 
 

KB Baník Most+ Doprava Děčín -  BC  Ostrava 
 
 
54  kg PARLAGI  Martin  WP  - KHACATRJAN  Edo      2:0 
 
57  kg KOHOUTEK  Vlastimil  - BARÁK  Filip  AB/2     2:2 
 
60  kg ------------------   - AGAJEV  Rinat  WO     2:4 
 
64  kg SVOBODA  Martin  WP  - SZOT  Krzysztof      4:4 
 
69  kg CHUDĚCKI  Krysztof  - HLAVA ČKA  Pavol  WP    4:6 
 
75  kg BARTUŠEK  Milan   - SOJKA  Jan   WP    4:8 
 
81  kg ŘEZNÍČEK  Vladimír WP  - ŠPRINGL   Marek      6:8 
 
91  kg VAŇATA  Jiří   - SKUPIEŇ  Richard  WP  6:10 
 
+ 91 KŘELINA  Martin   - SLIŽ  Štefan   WP  6:12 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 V utkání zvítězil celek hostí  : BC  Ostrava  12 : 6 
 
 
Rozhodčí : Kocourek 

Müller, Novotný, Vlk   
 

 Ostravští boxeři řádně zaskočili domácí borce. Postavili vyrovnanou sestavu a to je 
přivedlo k celkovému vítězství v zápase. V dobré formě se opět představil domácí borec 
Martin Svoboda, který jasně porazil mistra Polska . 
 
 Družstvu KB Baník Most+ Doprava Děčín bude sražena částka 5. 000,- Kč za 
postavení 2. cizinců a neobsazení 1 váhové kategorie. 
 Družstvu BC Ostrava bude sražena částka 4. 000,- Kč za  start 2 cizinců.    

  
 
 
 
 
 
 



UNIBON  EXTRALIGA r. 2007 – 2008  
Nadstavba o 3. – 5. místo 

3. utkání 
 

 Dne 18. 5. 2008 bylo v kulturním zařízení Střelnice v Děčíně, vybojováno 3. utkání 
nadstavby UNIBON EXTRALIGY mezi družstvy : 
 
 
 KB Baník Most+ Doprava Děčín - SAMSON BC České Budějovice 
 
 
54  kg PARLAGI  Martin  WP  - SCHAKALDAEV   Ruslan     2:0 
 
57  kg KOVALENKO  Oleksandr  - STEJSPAL  Petr  WP    2:2 
 
60  kg MIKO  Michal  WP  - KHALMATOV  Raushan     4:2 
 
64  kg SVOBODA  Martin  WP  - ZAHRADNÍK  Josef      6:2 
 
69  kg GAŽI  Milan    - FRČEK  Michal  WP     6:4 
 
75  kg CHUDECKI  Krisztof WP  - VODÁREK  Michal      8:4 
 
81  kg ŘEZNÍČEK  Vladimír AB  - MORAVEC  Miloš    10:4 
 
91  kg  KŘELINA  Martin   - BATĚK  Přemysl  WP  10:6 
 
+ 91  kg  ---------------------------  - ŠOUR  Pavel   WO  10:8 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil domácí celek : KB Baník Most+ Doprava Děčín  10 : 8 
 
 
Rozhodčí :  Želazko 
     Vlk, Brožek 
 
 Tvrdé bojovné utkání nepostrádalo sportovní atmosféru.  Domácí  postavili dobře 
taktickou sestavu na jednotlivé budějovické boxery a ta jim vyšla. Potěšitelné je, že se nebáli 
postavit mladé boxery a ti svým výkonem plně obstáli proti zkušenějším boxerům hostí 
markantně to bylo vidět ve váze 60 kg, kdy se proti budějovickému bijci postavil mladičký 
technicky dobře vybavený Miko, který šikovnými úhyby otupil razanci úderů soupeře. 
 
 Družstvu KB Baník Most+Doprava Děčín bude sražena částka 5. 000,- Kč za 
neobsazení 1 váhové kategorie a nastoupení 2 cizinců.      

 
 
 
 
 



UNIBON  EXTRALIGA r. 2007 – 2008  
Nadstavba o 3. – 5. místo 

4. utkání 
 

Dne 25. 5. 2008 bylo v Ostravě vybojováno 4. utkání nadstavbové části UNIBON 
EXTRALIGY  mezi družstvy : 

 
 
BC Ostrava    - SAMSON BC České Budějovice 
 
 

54  kg KHACATRJAN  Eda WP  - SCHAKALDAEV  Ruslan     2:0 
 
57  kg BARÁK  Filip  WP  - STEJSPAL  Petr      4:0 
 
60  kg AGAJEV  Rinat  AB  - HEJNA   Patrik      6:0 
 
64  kg SZOT  Kryzstof  WP - SCHÖN  Jakub      8:0 
 
69  kg HLAVA ČKA  Pavol  WP - FRČEK  Michal    10:0 
 
75  kg SOJKA  Jan    - VODÁREK  Michal  RSC  10:2 
 
81  kg ŠPRINGL  Marek  WP - KOPEČNÝ  Marcel    12:2 
 
91  kg SKUPIEŇ Richard  - BATĚK  Přemysl  WP  12:4 
 
+ 91 SLIŽ  Štefan    - ŠOUR  Pavel   RSC  12:6 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 V utkání zvítězil domácí celek : BC  Ostrava   12 : 6 
 
 
Rozhodčí : Vlk 
   Kachnin, Makovský, Protivňák   
 
 
 Domácí boxeři začali raketovým nástupem, který zastavil až po polovině zápasu dobře 
boxující Vodárek. Těžké váhy z Budějovic upravily svým vítězstvím konečný výsledek, který 
je nakonec pro budějovické boxery příznivý. 
 
 Družstvu BC Ostrava bude sražena částka 4. 000,- Kč za nastoupení 2 cizinců.  
 

 
 
 
 
 
 



UNIOBON  EXTRALIGA r. 2007 – 2008 
Nadstavba o 3. – 5. místo 

5. utkání 
 

Dne 1. 6. 2008 bylo v Ostravě vybojováno5. utkání nadstavbové části UNIBON 
EXTRALIGY mezi družstvy : 

 
 
BC Ostrava    - KB Baník Most + Doprava Děčín 
 
 

54  kg KHACATRJAN  Eda WP  - PARLAGI  Martin      2:0 
 
57  kg BARÁK  Filip  WO  - ----------------       4:0 
 
60  kg AGAJEV  Rinat  RSC - SCHMIDT  Josef      6:0 
 
64  kg SZOT  Krzyzstof  WP - SVOBODA  Martin      8:0 
 
69  kg HLAVA ČKA  Pavol  RSC - POLÁČEK  Ladislav    10:0 
 
75  kg SOJKA  Jan   AB - ZASPAL  Miroslav    12:0 
 
81  kg HRABICA  Václav   - ŘEZNÍČEK  Vladimír WP   12:2 
 
91  kg SKUPIEŇ  Richard  AB - KRÁLIK  Milan    14:2 
 
+ 91 SLIŽ  Štefan   WO - -------------------    16:2 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 V utkání zvítězil domácí oddíl  :  BC  Ostrava   16 : 2 
 
Rozhodčí : Novotný 
   Ing. Rozík, Kocourek, Nechvátal 
 
 
 Vysoké vítězství domácího celku před domácím publikem. Ostravští boxeři nedali 
hostům velkou šanci na přijatelnější výsledek poté, když prohráli jejich opory Parlagi a 
Svoboda, kteří pravidelně získávali v soutěži body. Tímto vítězstvím si ostravští boxeři 
zajistili 3. místo v UNIBON EXTRALIZE r. 2007 – 2008. 
 
 Družstvu BC OSTRAVA bude sražena částka 4. 000,- Kč za nastoupení 2 cizinců. 
Družstvu KB Baník Most+Doprava Děčín bude sražena částka 6. 000,- Kč za neobsazení 2 
váhových kategorií a nastoupení 2. cizinců.  
 

 
 
 
 



UNIOBON  EXTRALIGA r. 2007 – 2008 
Nadstavba o 3. – 5. místo 

6. k o l o 
 

Dne 8.6. 2008 bylo v Českých Budějovicích vybojováno utkání 6. kola nadstavby 
UNIBON EXTRALIGY  mezi družstvy : 

 
 
SAMSON BC České Budějovice - KB Baník Most+Doprava Děčín 
 

 
54  kg SCHAKALDAEV  Ruslan   WO  - -------------------------      2:0 
 
57  kg STEJSPAL  Petr   - PARLAGI Martin  WP     2:2 
 
60  kg HEJNA  Patrik  WP  - SCHMIDT  Josef      4:2 
 
64  kg SCHÖN  Jakub  WP - SVOBODA Martin      6:2 
 
69  kg  FRČEK  Michal   - CHUDĚCKI Kryzstof WP     6:4 
 
75  kg VODÁREK  Michal  RSC  - HARAJDA  David      8:4 
 
81  kg KOPEČNÝ  Marcel  WP - LIBIŠ  Václav     10:4 
 
91  kg LACINA  Luboš   - ŘEZNÍČEK  Vladimír RSC  10:6 
 
+ 91 ŠOUR  Pavel   WO - ---------------------    12:6 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V zápase zvítězil domácí celek  :  SAMSON BC České Budějovice      12 : 6 
 
 
Rozhodčí : Želazko 
   Resl, Novotný, Morbitzer 
 
 Poslední utkání zamotaného konce UNIBON EXTRALIGY r. 2007 – 2008 přineslo 
souboj o Černého Petra soutěže, kdo skončí na posledním místě. Paradoxem je, že posledním 
oddílem se stalo společenství oddílů KB Baník Most+ Doprava Děčín, které jediné dokázalo 
2x porazit letošního Mistra  BC DTJ Prostějov  a 1x  exmistra SKP Sever Ústí n / 
L.Vzájemný duel přinesl bojovný box.Překvapením je porážka Martina Svobody od Jakuba 
Schna. 
 Družstvu KB BANÍK Most+Doprava Děčín, bude sražena částka 6. 000,- Kč za 
nastoupení 2 cizinců a neobsazení 2 váhových kategorií.  

 
 
 
 
 



TABULKA ZÁPAS Ů  NADSTAVBY o 3. – 5. místo 
UNIBON EXTRALIGA r. 2007 – 2008  

po 6. utkání 
 
 

3.  BC Ostrava     4 3 0 1 46 : 26     7 
 
4.  SAMSON  BC České Budějovice  4 2 0 2 38 : 34     4 
 
5.  KB BANÍK Most+Doprava Děčín  4 1 0 3 24 : 48     4  
 
 
 
 

 
( do tabulky jsou započteny body za umístění v základní části ) 

KB Baník Most+ Doprava Děčín – 2 body, BC Ostrava – 1 bod, Samson BC Č. Buděj. – 0  
 

1. utkání 
SAMSON  BC České Budějovice - BC Ostrava    12 : 6 
 

2. utkání 
 

KB Baník Most+ Doprava Děčín  - BC Ostrava    6 : 12 
 

3. utkání 
 

KB Baník Most+Doprava Děčín  - SAMSON BC České Budějovice 10 : 8 
 

4. utkání 
 

BC Ostrava    - SAMSON BC České Budějovice 12 : 6 
 

5.  utkání 
         

BC Ostrava    -   KB Baník Most+Doprava Děčín   16 : 2 
 

6.  utkání 
 

SAMSON BC České Budějovice - KB Baník Most+Doprava Děčín  12 : 6  
 

 
 
 


